
Sadská
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.135966N, 14.986334E

Nadmořská výška: 179 m n. m. První pís. zmínka: 993 (1031 let) Katastrální výměra: 1 641 ha

Počet obyvatel: 3 110 PSČ: 289 12

Adresa URL: www.mesto-sadska.cz

Počet obyvatel obce Sadská

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

212 1 312 230 1 356 3 110

Historie počtu obyvatel obce Sadská
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 212 1 312 230 1 356 -7 3 110
1.1.2023 231 1 298 229 1 359 -22 3 117
1.1.2022 230 1 306 238 1 365 3 3 139
1.1.2021 237 1 304 236 1 359 12 3 136
1.1.2020 239 1 294 232 1 359 -43 3 124
1.1.2019 245 1 312 236 1 374 -20 3 167
1.1.2018 243 1 323 233 1 388 -11 3 187
1.1.2017 243 1 316 246 1 393 -40 3 198
1.1.2016 243 1 328 264 1 403 -4 3 238
1.1.2015 240 1 333 267 1 402 -4 3 242
1.1.2014 247 1 336 261 1 402 -10 3 246
1.1.2013 248 1 344 253 1 411 3 256
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